

I M Holding ApS
Bøgeskovvej 6, 4660 St. Heddinge

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 86 63 40

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Ingeborg Mølbak
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

I M Holding ApS
Bøgeskovvej 6
4660 St. Heddinge

CVR-nr.: 31 86 63 40
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Ingeborg Mølbak

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 244.100 kr. mod -165.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-28.489	-42.897
Bruttoresultat	-28.489	-42.897
Andre finansielle indtægter	296.025	32.475
1 Øvrige finansielle omkostninger	-732	-153.537
Resultat før skat	266.804	-163.959
Skat af årets resultat	-22.704	-1.644
Årets resultat	244.100	-165.603
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	129.700	0
Disponeret fra overført resultat	0	-278.603
Disponeret i alt	244.100	-165.603

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.891
Tilgodehavender i alt	0	5.891
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.678.413	96.710
Værdipapirer i alt	2.678.413	96.710
Likvide beholdninger	61.324	2.559.223
Omsætningsaktiver i alt	2.739.737	2.661.824
Aktiver i alt	2.739.737	2.661.824
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.162.813	2.033.113
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	2.357.213	2.226.113
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	16.813	0
Anden gæld	355.711	425.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	382.524	435.711
Gældsforpligtelser i alt	382.524	435.711
Passiver i alt	2.739.737	2.661.824

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.311.716	110.600	2.502.316
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-278.603	113.000	-165.603
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.033.113	113.000	2.226.113
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	129.700	114.400	244.100
	80.000	2.162.813	114.400	2.357.213

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>732</u>	<u>153.537</u>
	<u>732</u>	<u>153.537</u>